
UCHWAŁA NR XIII/101/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZYNIE 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w obrębie nr 0003 
Sielsko, gmina Węgorzyno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r., poz. 1153) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości będącej własnością Gminy Węgorzyno, położonej 
w obrębie ewidencyjnym nr 0003 Sielsko, gmina Węgorzyno, stanowiącej działkę numer geodezyjny 93/5, 
o powierzchni 0,0538 ha zabudowanej budynkiem gospodarczym o pow. zabudowy 101 m2.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Wanda Opala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC9A8CC3-4D69-4E50-88BA-10A8F6EAF7DE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/101/2025 RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZYNIE z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


